
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4300981 Datum vydání: 25.12.2024

Cena za nemovitost:

500 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Dobrý den, pomozte osobě, ale pouze osobě, která je v kritické
finanční nouzi a která bude schopna, jakmile bude mít finanční
prostředky v držení, provést úhradu s naprostým klidem a tak, jak
je obdržela. Rozhodl jsem se pro finanční půjčku mezi jednotlivci,
která je velmi odlišná od bankovní půjčky s jediným cílem pomoci
těm, kterým banky z různých důvodů odmítají půjčky, takže ve
snaze napravit to se zdá být poněkud ziskový sektor. Napište mi na
mou e-mailovou adresu: kast.christianwilhelm@gmail.com
Whatsapp,Viber,Telegram,Imo: +33774787364

ID inzerátu ESO: 4300981
Inzerát vydán: 25.12.2024
Poloha objektu: V bloku
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Typ budovy: Přízemní
Počet bytů v domě: 1

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Christian KAST

Tel:

Email:

kast.christianwilhelm@gmai

l.com


